
Zdenka Balcarová (1973beruska) ID 257854 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:46

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY A TATÍNCI, RÁDA PRO VÁS I VAŠE DĚTIČKY UHÁČKUJI ČEPIČKY A JINÉ VĚCIČKY JEDNAK Z MÉ NABÍDKY, ALE I DLE
VAŠEHO PŘÁNÍ.

 JE LEPŠÍ NAPSAT SI O ZAKÁZKU CO NEJDŘÍVE I NĚKOLIK MĚSÍCŮ DOPŘEDU, TAK ABY JSTE JI MĚLI NA POŽADOVANÉ ROČNÍ
OBDOBÍ, JEN TAKTO JSEM SCHOPNA VČAS VYHOVĚT VAŠIM POŽADAVKŮM.

 DOBA VYTVOŘENÍ ČEPIČEK JE TŘI AŽ ŠEST TÝDNŮ OD OBDRŽENÉ PLATBY !!! NEJEDNÁ SE O STROJOVOU VÝROBU, ALE RUČNÍ
PRÁCI A ZÁJEMCŮ JE MNOHO, PROTO PROSÍM O SHOVÍVAVOST A TRPĚLIVOST PŘI MALÉM ZPOŽDĚNÍ HLAVNĚ V OBDOBÍ
SEZONY. SAMA JSEM MAMINKA A MÁM MALÉ DĚTI, TAKŽE NÁS TAKY NEPŘEKVAPÍ NEMOC NEBO JINÝ PROBLÉM.

 PLATBU OČEKÁVÁM DO 3 DNŮ OD SMLUVENÉ ZAKÁZKY, POKUD SE NEDOMLUVÍME JINAK. V PŘÍPADĚ NEOBDRŽENÉ PLATBY
ZAKÁZKU STORNUJI!!

 NA DOBÍRKU PO ŠPATNÝCH ZKUŠENOSTECH NEPOSÍLÁM. BALÍČKY POSÍLÁM JAKO DOPORUČENÉ PSANÍ, KDE POŠTOVNÉ A
BALNÉ ČINÍ 60 KČ, NEBO BALÍČEK (PŘI VĚTŠÍM MNOŽSTVÍ) ČINÍ 80 KČ. JE MOŽNOST I OSOBNÍHO PŘEVZETÍ NA MÉ ADRESE.

 REKLAMACE PŘIJÍMÁM POUZE V PŘÍPADĚ CHYBY NA MÉ STRAN. V PŘÍPADĚ, ŽE ČEPIČKA DÍTKU NESLUŠÍ,BARVA NEVYHOVUJE,
VYTAHÁ SE ČI SRAZÍ, NENÍ TO MÁ CHYBA A REKLAMACI NEMŮŽU VYHOVĚT.

 V PŘÍPADĚ DOTAZŮ MNE KONTAKTUJTE NA EMAILOVÉ ADRESE 1973beruska@seznam.cz NEBO NA FB STRÁNKÁCH
https://www.facebook.com/pg/hackovanecepickyodberusky/photos/?tab=albums

 TĚŠÍM SE NA VZÁJEMNOU SPOLUPRÁCI ! :))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

